1

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ   РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ   РАЙОН

	ЧУКАЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШЁНУ
«16»  чук  2020 = № 48
Вырёс Чукал  ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» ноября  2020 г.  № 48
деревня Русские Чукалы

	Постановление администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 16 ноября  2020 г. N 48 "О признании утратившим силу постановления администрации Чукальского сельского поселения от 16.08.2017 г. N 29 "Об утверждении Порядка  получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Чукальского сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе  в управлении в общественной организации (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В целях приведения нормативных правовых актов Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация  Чукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района от 16.08.2017 г. N 29 ""Об утверждении Порядка  получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Чукальского сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе  в управлении в общественной организации (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражными кооперативами, садоводческим, огородническим, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения состав их коллегиальных органов управления».

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                          Г.П.Чугунов